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УКРАЇНА

Овруцька міська рада 

ПРОТОКОЛ

засідання виконавчого комітету

від 30.09.2021 року

№15
Зал засідань Овруцької міської ради

15.00 год

Прийняли участь у засіданні:

Міський голова






  І.Я. Коруд
Секретар міської ради





  В.Л. Кисіль
Перший заступник міського голови


  В.М. Гришковець
Заступник міського голови




  Н.М. Рибинська

Члени виконкому міської ради: Лукіша О.В., Мошковський В.О., Куліш В.П., Герасимчук Н.І., Круглян С.М., Божок С.М., Бобик Т.І., Барановський Ю.І., Лобик С.А., Струтовська Л.І., Корчемна С.П., Демидчук А.В., Гаєвський В.П., Сергійчук М.М., Ломака В.М., Білоцький С.Д., Бабишев І.В., Герасимчук О.М., Янкевич А.В., Кващук Л.М., Дідуель С.А., Левківський В.І., Ігнатюк Н.В.
Запрошені: керівники КП «Овруч» Дуб А.І., КП «Водоканал» Латаш О.А., КП «Гарне місто» Грищенко П.А., КП «Відродження» Чичирко М.В., керівники закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Овруцької міської ради, начальник відділу з гуманітарних питань Ткачук В.Г., начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Редчиць О.П., начальник служби у справах дітей Нестеренко М.М., керівники лісових господарств.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про хід підготовки підприємств житлово-комунального господарства та об’єктів соціально-культурної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років.

Доповідають: Коруд І.Я. – Овруцький міський голова,




Дєдух І.М. – заступник міського голови.

2. Про стан вакцинації населення Овруцької міської територіальної громади. 

Доповідає: Хомич О.В. – т.в.о. головного лікаря КНП «Овруцький   ЦПМСД»
3. Про затвердження плану заходів з відзначення Дня захисника України.
Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.
   4. Про проведення заходів з  нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек.

   Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.
5. Про нагородження з нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек.


  Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.

6. Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води та лімітів споживання питної води абонентами комунального підприємства «Відродження» Овруцької міської ради Житомирської області.

   Доповідає: Чичирко М.В. – директор КП «Відродження»

7. Про затвердження мережі закладів дошкільної та загальної середньої освіти Овруцької міської ради на 2021-2022 навчальний рік.

            Доповідає: Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань.

8. Про влаштування дитини в дитячий будинок сімейного типу родини ****.
  Доповідає: Нестеренко М.М. – начальник служби у справах дітей.

9. Про  створення комісії з розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації.
Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
10. Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації. 
Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
11. Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли та осіб з інвалідністю, що брали участь у бойових діях на території інших держав, про призначення грошової компенсації
Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
12. Про надання дозволу ФОП Лозовенку Є.О. на тимчасове розміщення комплексу атракціонів та об’єктів торгівлі.
          Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.
13. Про зміну адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна на території Овруцької міської  територіальної громади
Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.
14. Про надання дозволу на укладення додаткової угоди про припинення договору оренди комунального майна


Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.
СЛУХАЛИ: 1. Про хід підготовки підприємств житлово-комунального господарства та об’єктів соціально-культурної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років.
Доповідають: Коруд І.Я. – Овруцький міський голова,

             Дєдух І.М. – заступник міського голови.
Інформація додається, стор. ______
ВИСТУПИЛИ: 1. Невмержицький А.О. – директор ОЗО «Овруцький ЗЗСО №1 І-ІІІ ступенів», звернув увагу на те, що наданий час не дотримується повітряно-температурний режим в дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах у відповідності до вимог чинного законодавства. Згідно Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом МОЗ України від 24.03.2016 № 234, оптимальною температурою у групових осередках є 19-23° C; згідно вимог наказу МОЗ України від 25.09.2020 № 250 «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти» температура повітря в класних кімнатах має бути 17-20°С. Керівникам зазначених навчальних закладів, щоб забезпечити належне опалення приміщень, потрібно прискорити питання призначення кочегарів чи операторів котелень, для чого необхідно проєкт рішення доповнити відповідним пунктом. 
2. Коруд І.Я. – Овруцький міський голова, запропонував підтримати пропозицію Невмержицького А.О. з метою забезпечення оптимального температурного режиму в навчальних закладах.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 306 «Про хід підготовки підприємств житлово-комунального господарства та об’єктів соціально-культурної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років” прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________

СЛУХАЛИ: 2. Про стан вакцинації населення Овруцької міської територіальної громади.

Доповідає:  Хомич О.В. – т.в.о. головного лікаря КНП «Овруцький   ЦПМСД».
ВИСТУПИЛИ: Коруд І.Я. – Овруцький міський голова, зауважив, що в умовах стрімкого поширення коронавірусної хвороби в Україні єдиним способом захиститися від важкої форми хвороби та смерті від неї є вакцинація. 
Нещодавно були опубліковані дані Центрів з контролю та профілактики захворювань США, які показують, що ризик померти у невакцинованих у 11 разів вищий, ніж у людей, які отримали дві дози вакцини. Ризик захворіти в 6 разів вищий у невакцинованих, порівняно з тими, хто отримав дві дози вакцини.

Водночас в Україні рівень вакцинації серед літніх людей, які є основною групою ризику важкого перебігу COVID-19, залишається низьким. Принаймні однією дозою вакциновано лише 23%, або трохи більше ніж 2 млн. людей віком від 60 років.

Хронічні хвороби, на які часто страждають літні люди, як-от сезонна чи побутова алергія, бронхіальна астма, серцево-судинні захворювання, діабет, онкологічні та аутоімунні хвороби, не є протипоказаннями до вакцинації. Навпаки, саме вони роблять людину найбільш вразливою до ковіду, підвищують ризик госпіталізації та смерті від нього. 

Вакцинація — це єдиний ефективний спосіб захистити себе від коронавірусної хвороби і вкрай важливо спільними зусиллями зробити все, щоб захистити найбільш вразливі категорії населення та допомогти системі охорони здоров’я витримати тягар пандемії. 
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 307 «Про стан вакцинації населення Овруцької міської територіальної громади» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження плану заходів з відзначення Дня захисника України.

Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 308 «Про затвердження плану заходів з відзначення Дня захисника України» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 4. Про проведення заходів з  нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек.

   
Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 309 «Про проведення заходів з  нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек.» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 5. Про нагородження з нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек.


  Доповідає: Дєдух І.М. – заступник міського голови.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 310 «Про нагородження з нагоди професійних свят – Дня працівників освіти, Всеукраїнського дня дошкілля та Всеукраїнського дня бібліотек» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води та лімітів споживання питної води абонентами комунального підприємства «Відродження» Овруцької міської ради Житомирської області.
Доповідає: Чичирко М.В. – директор КП «Відродження»
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 311 «Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води та лімітів споживання питної води абонентами комунального підприємства «Відродження» Овруцької міської ради Житомирської області» прийнято одноголосно.

         Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження мережі закладів дошкільної та загальної середньої освіти Овруцької міської ради на 2021-2022 навчальний рік.

            Доповідає: Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 312 «Про затвердження мережі закладів дошкільної та загальної середньої освіти Овруцької міської ради на 2021-2022 навчальний рік» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 8. Про влаштування дитини в дитячий будинок сімейного типу родини ***.
Доповідає: Нестеренко М.М. – начальник служби у справах дітей
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 313 «Про влаштування дитини в дитячий будинок сімейного типу родини ***» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 9. Про створення комісії з розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації.
Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних      послуг Овруцької міської ради
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 314 «Про з розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації.» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 10. Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації.
Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних      послуг Овруцької міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 315 «Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________
СЛУХАЛИ: 11. Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли та осіб з інвалідністю, що брали участь у бойових діях на території інших держав, про призначення грошової компенсації.

Доповідає: Давидюк К.М. - директор Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 316 «Про створення комісії із розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли та осіб з інвалідністю, що брали участь у бойових діях на території інших держав, про призначення грошової компенсації» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________

СЛУХАЛИ: 12. Про надання дозволу ФОП Лозовенку Є.О. на тимчасове розміщення комплексу атракціонів та об’єктів торгівлі.
          Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0 чол.


   «Проти» - 28 чол.


   «Утримались» - 0 чол.

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 13. Про зміну адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна на території Овруцької міської  територіальної громади
Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 30.09.2021 року № 317 «Про зміну адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна на території Овруцької міської  територіальної громади» прийнято одноголосно.

Додається, стор. _____________
СЛУХАЛИ: 14. Про надання дозволу на укладення додаткової угоди про припинення договору оренди комунального майна


Доповідає: Горченко В.С. – головний спеціаліст юридичного відділу.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконкому міської ради від 20.07.2016 року № 318 «Про надання дозволу на укладення додаткової угоди про припинення договору оренди комунального майна» прийнято одноголосно.

Додається, стор. ______________

Овруцький міський голова



        

          Іван КОРУД 

